
　宍道コミュニティバス時刻表 令和3年4月1日改正

停留所名
1 2 3 4

停留所名
ベル行 ベル行 ベル行

停留所名
1 2 3 4 5 3 4

停留所名
1

西　線 中 央 線 来 待 線
宍道支所～＜伊志見・畑・金山方面＞～宍道支所 健康センター・池田団地行き 宍道支所・ベル行き 宍道支所・ベル行き 来待・菅原・和名佐行き

1 2 3 4 5
停留所名

ベル行

2 3 4 51 2

* 10:45 14:00 17:00

ベル発 ベル発 ベル発 ベル発 ベル発 ベル発

7:15 8:25 10:47 14:05 16:37

宍 道 駅 7:15 8:25 10:47 14:05 16:37

* 9:05 11:50 15:05 ベ ル ** 9:55 * * * 和 名 佐宍 道 支 所 7:37 * * * 池 田 団 地宍 道 支 所

* 10:48 14:03 17:03

昭 和 * * 10:48 14:06 *

* 9:09 11:54 15:09 大 原 街 道 ** 9:58 * * * 小 林昭 和 7:38 * * * 弘 長 寺 入 口

9:23 10:50 14:05 17:05

Ｊ Ａ 宍 道 支 店 * * 10:49 14:07 *

* 9:11 11:56 15:11 宍 道 支 所 8:23* 9:58 * * * 下 小 林ベ ル * 11:25 14:37 16:15 来 待 温 泉

* 10:50 14:05 17:05

昭 和 * * 10:50 14:08 *

* 9:12 11:57 15:12 宍 道 駅 ** 9:59 * * * 簡 水 入 口才 7:46 11:33 14:45 16:23 来 待 小 学 校

* 10:51 14:06 *

大 原 街 道 7:17 8:27 10:51 14:09 16:39

7:30 9:13 11:58 15:13 昭 和 ** 9:59 * * * 菅 原バ ス ス ト ッ プ 7:47 11:34 14:46 16:24 農 協 前

* 10:52 14:07 *

ベ ル * * 10:53 14:11 16:41

7:30 9:13 11:58 15:13 Ｊ Ａ 宍 道 支 店 ** 10:00 * * * 大 野 越女 夫 岩 入 口 7:52 * * 16:29 本 郷 橋

* 10:53 14:08 *

荻 田 7:21 8:31 10:56 14:14 16:44

7:31 9:14 11:59 15:14 昭 和 *8:22 10:05 12:25 15:50 17:30 学 園 入 口オ ー エ ム 前 7:53 * * 16:30 健 康 セ ン タ ー 前

9:27 10:55 14:10 17:09

荻 田 団 地 7:22 8:32 10:57 14:15 16:45

7:32 9:15 12:00 15:15 小 宮 田 8:278:22 10:05 12:25 15:50 17:30 半 ノ 田小 学 校 前 7:54 * * 16:31 本 庄

9:28 10:56 14:11 17:10

伊 志 見 下 7:25 8:35 11:00 14:18 16:48

7:33 9:16 12:01 15:16 中 学 校 8:288:23 10:06 12:26 15:51 17:31 本 庄大 原 街 道 7:55 * * 16:32 半 ノ 田

9:29 10:57 14:12 17:11

伊 志 見 7:26 8:36 11:01 14:19 16:49

7:34 9:17 12:02 * 白 石 8:298:24 10:07 12:27 15:52 17:32 宇 谷 橋ベ ル * 11:40 14:52 16:35 学 園 入 口

9:31 10:59 14:14 17:13

小 佐 々 布 7:29 8:39 11:04 14:22 16:52

7:36 9:19 12:04 * 白 石 団 地 8:318:26 10:09 12:29 15:54 17:34 岩 屋 寺 口大 原 街 道 * 11:42 14:54 16:37 大 野

* 11:03 14:18 17:17

荻 田 交 流 館 前 7:30 8:40 11:05 14:23 16:53

7:38 9:21 12:06 * 来 待 浜 8:358:28 10:11 12:31 15:56 17:36 田 根宍 道 支 所 7:57 11:44 14:56 16:39 横 見

* 11:04 14:19 17:18

緑 が 丘 7:31 8:41 11:06 14:24 16:54

7:40 9:23 12:08 * 来 待 駅 *8:29 10:12 12:32 15:57 17:37 岩 屋 寺 口宍 道 駅 7:57 11:44 14:56 16:40 横 見 三 叉 路

* 11:06 14:21 17:20

Ｊ Ｕ Ｋ Ｉ 松 江 前 7:33 8:43 11:08 14:26 16:56

7:42 9:25 12:10 * 弘 長 寺 *8:30 10:13 12:33 15:58 17:38 宇 谷 橋昭 和 * 11:45 14:57 * 下 倉 入 口

* 11:07 14:22 17:21

森 林 公 園 7:36 8:46 11:11 14:29 16:59

7:43 9:26 12:11 15:17 鏡 *8:32 10:15 12:35 16:00 17:40 健 康 セ ン タ ー 前Ｊ Ａ 宍 道 支 店 * 11:46 14:58 * 下 倉

* 11:08 14:23 17:22

畑 7:38 8:48 11:13 14:31 17:01

7:44 9:27 12:12 15:18 鏡 上 *8:33 10:16 12:36 16:01 17:41 本 郷 橋昭 和 * 11:47 14:59 * 下 倉 入 口

* 11:09 14:24 17:23

緑 化 セ ン タ ー 7:39 8:49 11:14 14:32 17:02

7:44 9:27 12:12 15:18 鏡 *8:35 10:18 12:38 16:03 17:43 農 協 前小 宮 田 8:01 11:49 15:01 16:44 岩 谷 入 口

* 11:10 14:25 17:24

岡 の 目 7:40 8:50 11:15 14:33 17:03

7:45 9:28 12:13 15:19 弘 長 寺 *8:36 10:19 12:39 16:04 17:44 来 待 小 学 校下 白 石深 田 歯 科 医 院 前 8:03 11:51 15:03 16:46

下 白 石 8:04 11:52 15:04 16:47 * 11:12 14:27 17:26

大 森 神 社 前 7:41 8:51 11:16 14:34 17:04

7:45 9:28 12:13 15:19 来 待 駅 8:378:37 10:20 12:40 16:05 17:45 来 待 温 泉深 田 歯 科 医 院 前

* 11:13 14:28 17:278:39 10:22 12:42 16:07 17:47岩 谷 入 口 8:05 11:53 15:05 16:48 小 宮 田

9:35 11:16 14:31 17:30

坂 口 公 民 館 7:42 8:52 11:17 14:35 17:05

7:46 9:29 12:14 15:20 来 待 浜 8:38弘 長 寺 入 口

* 10:23 12:43 * *

久 戸

下 倉 入 口 8:07 11:55 15:07 16:50 Ｊ Ａ 宍 道 支 店 9:34 11:15 14:30 17:29

金 山 千 本 橋 7:43 8:53 11:18 14:36 17:06

* * 12:17 * 小 松 公 民 館 8:40

* 10:24 12:44 * *

来 待 ス ト ー ン

下 倉 8:09 11:57 15:09 16:52 昭 和

9:37 11:18 14:33 17:32

金 山 上 公 民 館 7:45 8:55 11:20 14:38 17:08

7:47 9:30 12:17 15:21 中 垣 8:41

8:42 10:26 12:46 16:10 17:50

中 垣

下 倉 入 口 8:10 11:58 15:10 16:53 宍 道 支 所 9:36 11:17 14:32 17:31

金 山 千 本 橋 7:47 8:57 11:22 14:40 17:10

7:47 9:30 12:17 15:21 内 ヶ 峠 8:42

8:42 10:26 12:46 16:10 17:50

内 ヶ 峠

横 見 三 叉 路 8:11 11:59 15:11 16:54 宍 道 駅

9:38 11:21 14:36 17:33

坂 口 公 民 館 7:48 8:58 11:23 14:41 17:11

7:49 9:32 12:19 15:23 久 戸 8:43

8:44 10:28 12:48 16:12 17:52

来 待 浜

横 見 8:12 12:00 15:12 16:55 大 原 街 道 * 11:19 14:34 *

大 森 神 社 前 7:49 8:59 11:24 14:42 17:12

7:50 9:33 12:20 15:24 来 待 ス ト ー ン *

* 10:31 12:51 16:15 17:55

小 松 公 民 館

大 野 8:14 12:02 15:14 16:57 ベ ル

9:40 11:23 14:38 17:35

大 井 手 7:50 9:00 11:25 14:43 17:13

7:52 9:35 12:22 15:26 弘 長 寺 入 口 8:44

8:52 10:39 12:59 * *

弘 長 寺

学 園 入 口 8:16 12:04 15:16 16:59 才 9:39 11:22 14:37 17:34

女 夫 岩 入 口 7:51 9:01 11:26 14:44 17:14

* 9:37 12:24 15:28 来 待 温 泉 8:45

8:53 10:40 13:00 * *

来 待 駅

半 ノ 田 8:16 12:04 15:16 16:59 バ ス ス ト ッ プ

9:41 11:24 14:39 17:36

オ ー エ ム 前 7:52 9:02 11:27 14:45 17:15

* 9:39 12:26 15:30 来 待 小 学 校 8:46

8:58 10:45 13:05 * *

鏡 上

本 庄 8:17 12:05 15:17 17:00 女 夫 岩 入 口 9:40 11:23 14:38 17:35

小 学 校 前 7:53 9:03 11:28 14:46 17:16

* 9:40 12:27 15:31 農 協 前 8:46

8:59 10:46 13:06 * *

鏡

健 康 セ ン タ ー 前 8:17 12:05 15:17 17:00 オ ー エ ム 前

* 11:25 14:40 17:37

大 原 街 道 7:54 9:04 11:29 14:47 17:17

* 9:41 12:28 15:32 本 郷 橋 8:47

9:00 10:47 13:07 * *

弘 長 寺

本 郷 橋 * 12:07 * * 小 学 校 前 9:41 11:24 14:39 17:36

ベ ル * 9:07 11:32 14:50 17:20

* 9:42 12:29 15:33 健 康 セ ン タ ー 前 8:47

9:02 10:48 13:08 * *

鏡

農 協 前 * 12:07 * * 大 原 街 道

* 11:29 14:44 17:41

Ｊ Ａ 宍 道 支 店 * 9:10 11:35 * *

* 9:43 12:30 15:34 宇 谷 橋 *

* 10:51 13:11 * *

来 待 浜

来 待 小 学 校 * 12:08 * * ベ ル * 11:27 14:42 17:39

昭 和 * 9:11 11:36 14:52 *

7:55 9:45 12:32 15:36 岩 屋 寺 口 *

9:02 10:53 13:13 * 17:57

来 待 駅

来 待 温 泉 * 12:08 * * 大 原 街 道

* 11:33 14:48 17:45

宍 道 支 所 * 9:13 * 14:54 *

7:56 9:46 12:33 15:37 田 根 *

9:03 * * * *

白 石

弘 長 寺 入 口 * 12:08 * * 昭 和 * 11:31 14:46 17:43

宍 道 駅 * 9:13 * 14:54 *

* * 12:37 * 岩 屋 寺 口 *白 石 団 地

* 9:17 * 14:56 * 8:00 9:50 12:40 15:41 本 庄 8:48

9:04 * * * *

中 学 校

池 田 団 地 * 12:16 * * Ｊ Ａ 宍 道 支 店 7:59 9:49 12:39 15:40 宇 谷 橋 *

11:35 14:50 17:47中 学 校 * 9:17 * 14:56 * 8:01 9:51 12:41 15:42 半 ノ 田 8:49

9:05 * * * *

小 宮 田

昭 和 * 11:34 14:49 17:46小 宮 田

* 9:18 * 14:57 Ｊ Ａ 宍 道 支 店 * 9:52 12:42 * 学 園 入 口

宍 道 駅 9:07 10:55 13:15 * 17:59 *

15:45 菅 原

白 石 団 地 * 9:20 * 14:59 * 大 野 越 8:51 * 11:37 14:52 17:49

17:59

昭 和 * 9:53 12:43 *

* 宍 道 支 所 9:07 10:55 13:15 * 8:50 * 11:36 14:51 17:48白 石

中 学 校 * 9:21 * 15:00 * 簡 水 入 口 8:52 * 11:38 14:53 *

*

宍 道 駅 * 9:55 12:45 15:45

8:51 * 11:37 14:52 17:49白 石 * 9:21 * 15:00 宍 道 支 所 8:04 9:55 12:45

*

ベ ル * 10:00 12:50 15:50

8:53 * 11:39 14:54 *小 宮 田 * 9:22 * 15:01 大 原 街 道 * 9:57 12:47 15:47 下 小 林

宍 道 駅 7:56 9:26 * 15:05 17:25 小 林 8:55 * 11:41 14:56 *

池 田 団 地 * 9:50 * * *

宍 道 支 所 7:56 9:26 11:38 15:05 17:25 和 名 佐 8:59 * 11:45 15:00 *

WEST-LINE CENTRAL-LINE KIMACHI-LINE

※日曜・祝日・盆（8月13日～15日）、年末年始（12月30日～1月3日）は全路線・全便運休します。

※道路状況等により上記時刻より遅れることがあります。

●運賃は、大人 ２００円

高校生以下１００円・１歳未満 無料です。

●お得な回数券・定期券を㈲クリーンサービス、きまち来楽館及び宍道公民館（受付のみ）で販売してい

ます。

●回数券は車内でも販売しています。

運行に関するご案内

国道９号、国道５４号を除く路線はフリー乗降区間です。バス停以外でも安全な場所であれば乗降ができます。

●乗車をされる場合は、安全な場所で“手を挙げる”など、乗務員へ意思表示をしてください。●降車をされる場

合は、早めに乗務員へお知らせください。

フリー乗降について

●宍道支所地域振興課 ☎0852-55-5800 ●松江市役所交通政策課 ☎0852-55-5661 ●㈲クリーンサービス ☎0852-66-3613
（平日8:30～17:15） （平日8:30～17:15）

運行に関するお問い合わせは

【松江市コミュニティバス運行情報】

松江市コミュニティバス

の運行に関する情報を

facebookにて配信中


